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Pågen optimerar och kvalitetssäkrar sina leveranser  

med MobiTrack Web 
 
Stockholm, 3 oktober 2011 – MobiOne AB, leverantör av mobila standardlösningar för 
smart logistik och distribution, tecknar ny order när Pågen AB utrustar sina fordon 
med positioneringslösningen MobiTrack Web. Bröd är som färskvara extremt 
tidskänsligt och för att ytterligare garantera kvaliteten på sitt bröd när det når butik 
investerar nu Pågen för att optimera och kvalitetssäkra sina leveranser. 
 
Pågen, ett familjeföretag i fjärde generationen med bagerier i Malmö och Göteborg, har som 
mål att vara det naturliga valet för kund och konsument. Med MobiTrack Web får man ett 
effektivare logistikupplägg. Det resulterar i mer exakta leveranser som ökar kvaliteten på 
produkterna i butik, samt ökad lönsamhet genom lägre administrationskostnader och statistik 
för uppföljning av faktiska leveranskostnader. 
 
”Färskhet och kvalitet är A och O i vår verksamhet. Vårt bröd skall hålla maximal kvalitet i 
butik vilket ställer höga krav på en effektiv logistik av våra leveranser”, säger Ulf Karlsson, 
Logistikchef på Pågen, och fortsätter. ”Nu utrustar vi alla våra fordon med MobiTrack Web 
från MobiOne, Det är en lösning som kommer ge stora fördelar och vinster.  Förutom bättre 
överblick och effektiv ruttplanering kan man också få fram logistikkostnaden för en leverans 
av bröd till ett geografiskt område eller till en specifik kundroll. 
 
MobiTrack Web är en webbaserad lösning som via ett gränssnitt i Google Maps hjälper 
transportledaren att se var och hur fordonen förflyttar sig. I en enkel översikt kan man följa 
och effektivt styra sin fordonsflotta. MobiTrack Web erbjuder smarta rapportverktyg som ger 
möjlighet att följa upp, analysera och planera.  
 
”Vi är mycket glada att Pågen valt vår lösning MobiTrack Web som ett led att stärka sin 
distributionsverksamhet och därmed sin konkurrenskraft”, säger Iain Bade, vd MobiOne.  
”Med kontroll över sina fordon ökar man lönsamheten och når också viktiga mål som 
minskade körsträckor, minskad stress och ökad kundservice.” 
 
 
För ytterligare information, kontakta Iain Bade, vd MobiOne AB, 08-585 009 77. 
 
 
Om MobiOne  
MobiOne utvecklar, säljer och underhåller standardiserade mobila applikationer inom 
service, lager, transport och distribution. Det innebär att man erbjuder mobila datorsystem för 
affärskritisk information på fältet. MobiOnes affärsidé är att förse fältpersonal med mobila 
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standardsystem, som effektiviserar arbetet, ökar servicegraden och minskar kundens totala 
administrationskostnader. Detta sammanfattas i devisen ” Mobila lösningar för klokare 
logistik och lägre kostnader". MobiOne är representerat i Stockholm, Göteborg och Oslo. För 
ytterligare information, besök www.mobione.com 
 
Om Pågen 
Pågen är ett familjeföretag i fjärde generationen. Dagligen strävar vi efter att vara det 
naturliga valet för våra kunder och konsumenter. Genom vårt välkända varumärke, 
kvalitetsprodukterna och vår distribution är vi på väg att lyckas. Vår affärsidé är att baka, 
utveckla och marknadsföra ett brödsortiment som är särskiljande, lönsamt och 
konsumenternas självklara val. Välkommen att besöka www.pågen.se 
 


